
jID: PCR15ETRpo40850954
Č. j.: KRPZ-59955-6/ČJ-2021-1500AP

Počet listů: 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
IČO: 72052767
se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednajích plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem, MBA, ředitelem Krajského ředitelství policie
ZlInského kraje
(dále jen ,,krajské ředitelství")

na straně jedné

a

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
IČO: 27661989
se sídlem HavlIčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín
zastupujIcí předseda představenstva a
člen představenstva
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437
(dále jen ,,krajská nemocnice")

na straně druhé

(společně dále též ,,strany dohody")

uzavÍrajÍ na základě § 14 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, tento

Dodatek č. 1
k Dohodě o zajištění lékařských vyšetřeni osob podezřelých z požití alkoholu, návykových,
psychotropních a jiných látek

(dále jen ,,dohoda").

l) Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 sjednávají v souladu s ČI. VI odst. 1 dohody
ze dne 30. června 2021 nové znění ČI. ll. odst. 3, který zní následovně:

(3) Krajská nemocnice se zavazuje vykonávat pro krajské ředitelství lékařské úkony
v tomto rozsahu:

a) klinické vyšetření osoby podezřelé z požiti alkoholu,
b) klinické vyšetření osoby podezřelé z požiti alkoholu, včetně odběru biologického

materiálu,
C) klinické vyšetření osoby při podezření z požití či

psychotropních a jiných látek než alkoholu,
d) klinické vyšetření osoby při podezření z požití či

psychotropních a jiných látek než alkoholu, včetně
materiálu,

e) prohlídka osoby před jejím umlstěnlm v po/icejnl cele s
zprávy,

podání návykových,

podání návykových,
odběru biologického

vystavením lékařské



Dodatek č. 1 k dohodě o zajištění lékařských vyšetřeni mezi KŘP-Z a KNTB Strana 2

f) vyšetření moči osoby při podezření z požiti nebo podání návykové, psychotropní
či jiné látky.

2) Ostatní ujednání dříve uzavřené dohody se tímto dodatkem č. 1 nemění a nadále
zůstávají v účinnosti.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Uveřejnění v registru smluv zajistí krajské ředitelství.

Ve Zlíně dne


